муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 99»

ПРИКАЗ

от 19 июля 2023 г.                                                                            №_______

О зачислении  детей в МБДОУ д\с № 99

           На основании списка Управления образования, заявлений родителей, медицинской

карты и предоставленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу «Мишутка»:

- 5 детей 2022  года рождения;

- 4 детей 2021 года рождения.

Заведующий   МБДОУ д/с № 99                                ______________ Ю.Н. Почтарь